
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Ufficio Ragioneria

32D . del,. ,

Determina n° 66 del 09/12/2016

OGGETTO: Liquidazione fatture noleggio foto copiatrice. -

Visto che il Comune per un migliore funzionamento degli Uffici Comunali e per il regolare svolgimento
dell'attività didattica nella Scuola Comunale, ha scelto di dare in noleggio e assistenza la fotocopiatrice
alla Ditta Tecno Office Service di Miano Maurizio di S. Teresa di Riva;
Vista la delibera di G.M. n° 106 del 04/11/2014., con la quale è stato approvato il contratto di noleggio ed
assistenza.alla sopracitata Ditta Tecno Office Service;
Viste le fatture presentate dalla Ditta sopracitata e ritenutole regolari, si provvede alla liquidazione delle
stesse relative agli anni 2015 e 2016 per un importo totale di € 1.581,12 di cui 1.296,00 alla Ditta Tecno
Office e € 285,12 all'Agenzia delle Entrate;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n° 23/98;

DETERMINA

1) Di liquidare alla Ditta Tecno Office Service di Miano Maurizio con sede in S. Teresa di Riva la
somma di € 1.296,00 ai Codici 04.06.1 e 01.02.1 e ,€ 285,12 quale imposta IVA da versare
all'Agenzia delle Entrate al Codice 99.01.7 secondo quanto disposto dall'ari 1 comma 629 leti B
Legge n° 190 del 23/12/2014; ,.

2) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio di
Segreteria per la pubblicazione.- _ •

AREA FINANZIARIA
Giuseppe) .



VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA -FINANZIARIA

Ai sensi dell'ari 55 dellaL. 08/06/1990 n° 142 recepito dall'ari. 1, lettera!) dellaL.R. 11/12/1991, n°

48, si appone visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria di € 1.296,00 ai Codici.

04.06.1 e 01.02.1 e all'Agenzia delle Entrate di cui all'ari. L comma 629 lett. B Legge 1-90; del

23/12/2014 imputando-la relativa somma di £ 285,12 al Codice 99.01.7; -

Dalla Residenza Municipale, O^\ - I ° I C

IL RESPONSABLLE-^LL'AREA ECONOjVECA-EINANZIARIA

le Sa% Giuseppe)


